
  

  

      	
  	
  

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  
 
           Funny Girl på Malmö Opera - En lite lyxigare teater resa 

Fredagen den 3 mars 2023. 
 
 
Kiviks Taxi och SPF Brösarp, SPF Kivik, SPF Simrishamn, SPF Borrby, SPF Smedstorp och SPF 
Tomelilla bjuder in till årets första stora musikal på Malmö Opera fredagen den 3 mars 2023. 
Funny Girl är musikalklassikern om Broadwaystjärnan Fanny Brices liv. Huvudrollen som  
den skarpsinniga och roliga Fanny görs av ingen mindre än Sanna Nielsen. Medverkar gör också 
stjärnor som Marianne Mörk, Ann-Louise Hansson och Johan Rabeus, vilket bäddar för succé.  
 
Vi åker från Österlen på eftermiddagen och börjar med en välsmakande 3-rätters middag i den vackra 
foajén på Malmö Opera, där vi innan förställningen serveras förrätt bestående av rödbetsgravad lax 
med inlagd gurka, torkade lingon och citronaioli. Och som varmrätt får vi rödvinsbrässerad oxkind 
med potatispuré, smörsjungande bönor och timjansky.  
I pausen återvänder vi till samma bord och serveras dessert bestående av cheesecake med 
jordgubbsgelé och bär. Kaffe och te ingår också. 
 
Klockan 19.00 har vi bänkat oss med bra biljetter på rad 2-11 i salongen på Malmö Opera för att njuta 
av musikalen. 
 
Varmt välkomna till en lite lyxigare teaterresa. Begränsat antal platser…först till kvarn.. 
Sista möjliga anmälningsdag är den 6/1, därefter blir anmälan bindande och inga biljetter återköpes. 
 
Pris: 1450:- 
I priset ingår bussresa, teaterbiljett, 3-rätters-middag med bordsvatten och kaffe. 
 
Vi åker från: 
14.00 Kivik, Torget.   14.15 Brösarp, Vägstationen.   14.25 Vitaby, Medborgarhus, 
15.00 Simrishamn, Godsmagasinet. 15.20 Smedstorp, Medborgarhus.  15.40 Tomelilla Lidl 
16.00 Ystad, Industrigatan vid Olssons Basar.  
 
Anmälan till: Laila Kindberg:  laila.kindberg@outlook.comeller 0708962324  
                                                     På anslagstavla på Äppelgården  
 
 
 

 


